（提出先）
平塚市選挙管理委員会委員長

　公職の候補者等の住所

氏　　名

電話番号

　公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票の交付を受けたいので、同条第５項の規定
により、下記のとおり申請します。

枚
証票番号

（記入不要）

立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地並びに事務所ごとの立札及び看板の類の枚数

　別記（裏面）のとおり

備　　考

受領者住所

氏　　　名

　　　　　　　　年　 　月　　 日

２　公職の候補者等とは、公職選挙法施行令第１１０条の５第１項に規定する公職の候補者
　等をいいます。

証 票 交 付 申 請 書

市長　　　・　　市議会議員

１　この申請書は、申請者が公職の候補者等の場合の様式です。

　私は、本申請に係る証票を申請のとおり受領しました。

公職の種類（いずれかを○で囲む）

証票交付申請枚数

３　公職の候補者等本人が申請する場合は本人確認書類の提示又は提出を、代理人が申請す
　る場合は委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出をしてくだ
　さい。ただし、公職の候補者等本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではありま
　せん。

受　領　書

個 人 用

別　記

１

２

３

４

５

６

※事務所の所在地欄には、所在地のほか、事務所となる所有者等の名称を併せて
ご記入願います。（記入例）平塚市○○町○番○号　○○宅

事務所の所在地
立札及び看板の
類の枚数

枚

枚

枚

枚

枚

枚

（提出先）
平塚市選挙管理委員会委員長

  公職の候補者等の住所

氏　　名

電話番号

　公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票の交付を受けたいので、同条第５項の規定
により、下記のとおり申請します。

４ 枚
証票番号

（記入不要）

立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地並びに事務所ごとの立札及び看板の類の枚数

　別記（裏面）のとおり

備　　考

受領者住所

氏　　　名

平塚市あさま町１番１２０１号

□井　○夫

証票交付申請枚数

１　この申請書は、申請者が公職の候補者等の場合の様式です。

２　公職の候補者等とは、公職選挙法施行令第１１０条の５第１項に規定する公職の候補者
　等をいいます。

３　公職の候補者等本人が申請する場合は本人確認書類の提示又は提出を、代理人が申請す
　る場合は委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出をしてくだ
　さい。ただし、公職の候補者等本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではありま
　せん。

受　領　書

　私は、本申請に係る証票を申請のとおり受領しました。

証 票 交 付 申 請 書

令和３年　１月　８日

平塚市あさま町９９番９９９号

○田　▼子

（０４６３）◎◎－▲▼△▼

公職の種類（いずれかを○で囲む） 市長　　　・　　市議会議員

個 人 用

選管で記入
します

・申請者（証票を受領される方）の本人確認書類（運転
免許証等）をご持参ください。公職の候補者等以外の
方が申請される場合は、委任状（書式は任意）も必要
となります。

※ただし、申請書に公職の候補者等本人による署名又は
記名押印がなされている場合は、本人確認書類及び委
任状は不要です。

公職の候補者等の
住所・氏名・電話番号を
ご記入ください。

申請者の住所・氏名を
ご記入ください。

記入例

別　記

１

２

３

４

５

６

※事務所の所在地欄には、所在地のほか、事務所となる所有者等の名称を併せて
ご記入願います。（記入例）平塚市○○町○番○号　○○宅

枚

平塚市立田町１番４号　▲山宅             ２枚

枚

枚

事務所の所在地
立札及び看板の
類の枚数

平塚市あさま町９９番９９９号　○田宅             １枚

平塚市あさま町１番１２０１号　□井宅             １枚

1ヶ所につき２枚まで
掲示可能